2 Obs. Inq[ui]s nulla neq[ue] p[ro]p[ri]etate, sed t[ame]n  
 p[ro]p[ri]etate

feris munda ad pfectionem impellis 99.  
favor esse o ira iustar.

ff. Quod ad res incorporales.

Das hinc aliquod commune pntij in se  
invenit, ad dem, quos hinc vira deli  
derat ex capite pntij et hinc  
xia dicitur, pro pntij feltra qna  
hendi, emendat, venale, feltra venden  
di res sua.

Et tunc exeri ad sua vendenda q:  
nos eandem deum feltra o au pt  
me cogere ad meree sua emendat.

Et o. a. Raalij liberum e miki  
quid adquirere velim au o.

b. q. meij qrentij nemo miki invito  
res sua obtundere pt. Hinc olim et hodie  
sequenti de cai meree in pnter aliqui  
imporari phiberi obpamij.

d. si dantur inde cedunt ad templ:  
i. more vivum inde corrumpan, sic  
in Delgin olim vinu imponant oli  
celij q. ad luan pntij.

p. Quomij possit impedire templ: in  
poratione qrentis hinc pt imponere  
tribum et exigere, v. ope neptij cogere  
ut rem mitor pro vendant.

Ly licet ne abini p̄ulo em alio p̄  
 tifici, ut ij p̄bi soli vendat cerro p̄  
 chy qui alibi s̄ n̄asunt.

Ly Prohij et ac a p̄imar s̄: q̄dione  
 p̄p̄ra, ut ij qui emio parant p̄ alij  
 vendere equo p̄rio. Ita tam Darav  
 em Danderij p̄ari p̄ur de luce  
 odorata Rao Affinatio.

l. Aliaz em ḡsim s̄ iuste a quo  
 emanat q̄d ad desideria n̄a.

p̄ Imperdient nullum p̄ n̄a s̄m̄  
 y Fay ē h̄em abei p̄versere, id  
 p̄p̄tante amore ordinato.

L. B. L. H. di C. P. H. L. im

tit: De acquisitione originaria et  
 Haeteny alim de luce Communi. Jan

Ly quott modij p̄ aliquid n̄em em  
 p̄gullai.

Ly Duobz modij l. adquisitione ori  
 ginaria s̄ occupatio.

p̄. Acquisitione derivativa p̄ accep  
 tionem et traditionem, quibz d̄na car  
 indodura, p̄ manu d̄m̄ ambulam  
 idq̄ l. v. Faero s̄m̄.

2. v: Faero legis, de quibus infra  
Et duobus modis re originaria adq. A.  
acquiruntur

1. Per sonam et ad duobus modis vid.  
n. occupacione et divisione ita n.  
ut sona dane in primero statu illam  
solum hodie obtinere. Nos solum  
occupacionem solum unicum modum  
acquirendi originariam agnosimus

A. q. cu. divisio sed supponit preiudicium  
l. divisio est quod dividuntur per  
dividens et et occupacionem.

B. q. fine occupacione et manet in statu  
naali.

C. Tabula est quod est sona per  
sona duo videt in primera quoniam  
qua antiqua videt per divisorem  
acquiruntur. Sane divisio per supponit  
occupacionem.

Et th o occupacione per u: occupacione  
per u: per occupacione aliquid originarie  
acquiruntur.

Et o. sona. L. Haec en Luca  
nova o est nisi modo i. nullo possi  
deri: Ne hic aliquid novi introducere  
sed